
PICC中国人民财产保险股份有限公司种植业保险查勘定损及理赔结果公示表

    抚顺县马圈子乡西川村                                           单位：元、亩

序号
被保险人

姓名
标的地点 种植数量 投保数量 核损数量 损失程度 赔付标准 赔付金额

1 任*贵 西川村 25.00 25.00 1.70 27.00% 770 235.62 

2 曲*福 西川村 27.10 27.10 1.80 27.00% 770 249.48 

3 潘*国 西川村 20.00 20.00 1.40 27.00% 770 194.04 

4 李*彬 西川村 44.00 44.00 3.00 27.00% 770 415.80 

5 李*江 西川村 16.50 16.50 1.10 27.00% 770 152.46 

6 洪* 西川村 69.32 69.32 9.40 27.00% 770 1302.84 

7 邓*武 西川村 16.50 16.50 1.10 27.00% 770 152.46 

8 刘*文 西川村 16.50 16.50 1.20 27.00% 770 166.32 

9 陈*昌 西川村 8.40 8.40 0.60 27.00% 770 83.16 

10 裴*春 西川村 61.94 61.94 4.20 27.00% 770 582.12 

11 金*良 西川村 22.00 22.00 1.50 27.00% 770 207.90 

12 崔* 西川村 28.00 28.00 1.90 27.00% 770 263.34 

13 潘*权 西川村 16.50 16.50 1.10 27.00% 770 152.46 

14 张*荣 西川村 41.25 41.25 20.10 27.00% 770 2785.86 

15 邓*祥 西川村 27.50 27.50 1.80 27.00% 770 249.48 

16 郭* 西川村 33.00 33.00 2.20 27.00% 770 304.92 

17 邓* 西川村 27.50 27.50 1.90 27.00% 770 263.34 

18 李*辉 西川村 120.00 120.00 8.10 27.00% 770 1122.66 

19 聂*利 西川村 30.42 30.42 2.10 27.00% 770 291.06 

20 李*孝 西川村 21.92 21.92 1.50 27.00% 770 207.90 

21 黄*林 西川村 18.80 18.80 1.30 27.00% 770 180.18 

22 聂*臣 西川村 11.00 11.00 0.70 27.00% 770 97.02 

23 聂*仁 西川村 14.00 14.00 0.90 27.00% 770 124.74 

24 邓* 西川村 1.34 1.34 0.10 27.00% 770 13.86 



PICC中国人民财产保险股份有限公司种植业保险查勘定损及理赔结果公示表

    抚顺县马圈子乡西川村                                           单位：元、亩

25 蔡* 西川村 50.60 50.60 3.40 27.00% 770 471.24 

26 王*夫 西川村 22.00 22.00 7.20 27.00% 770 997.92 

27 孟*范 西川村 9.80 9.80 0.70 27.00% 770 97.02 

28 刘* 西川村 71.50 71.50 12.10 27.00% 770 1677.06 

29 李*库 西川村 44.00 44.00 10.30 27.00% 770 1427.58 

30 王*新 西川村 27.50 27.50 7.30 32.00% 770 1268.01 

31 董*新 西川村 38.14 38.14 7.90 32.00% 770 1372.23 

32 李*伟 西川村 40.00 40.00 2.20 32.00% 770 382.14 

33 徐*菊 西川村 36.52 36.52 4.00 32.00% 770 694.80 

34 于*彬 西川村 10.60 10.60 1.10 32.00% 770 191.07 

35 聂*刚 西川村 20.00 20.00 2.20 32.00% 770 382.14 

36 刘*春 西川村 45.10 45.10 4.90 32.00% 770 851.13 

37 王*玉 西川村 34.93 34.93 3.80 32.00% 770 660.06 

合计 1169.18 1169.18 137.80 20271.42 

   标的名称： 玉米             公示期：2024年10月25日——  2024年 10 月 27 日

     出险时间：2024年 7月 26 日                     出险原因： 暴雨           
联系人：  孙立峰      客户服务电话：    18104239453            保险监管投诉电话    12378        


